



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vox Medical ApS

c/o Thomas Geertsen, Bag Klostret 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 41 25 41 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

Thomas Geertsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vox Medical ApS c/o Thomas Geertsen Bag Klostret 5 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 41 25 41 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Geertsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	T. Geertsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udvikling og salg af medicinsk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.033 kr. mod 350.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -684.136 kr. mod -235.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 som omtaler, at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>139.033</b>	<b>350.375</b>
2 Personaleomkostninger	-713.211	-641.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.704	-10.880
<b>Driftsresultat</b>	<b>-582.882</b>	<b>-301.586</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-744
Skat af årets resultat	-101.262	66.415
<b>Årets resultat</b>	<b>-684.136</b>	<b>-235.915</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-684.136	-235.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-684.136</b>	<b>-235.915</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.816	43.520
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.816</u>	<u>43.520</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.816</u></b>	<b><u>43.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	101.262
	Andre tilgodehavender	8.507	133.765
	Tilgodehavender i alt	<u>8.507</u>	<u>235.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.117</u>	<u>37.252</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.624</u></b>	<b><u>272.279</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>140.440</u></b>	<b><u>315.799</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-519.532	164.604
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-479.532</b>	<b>204.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	560.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365	1.705
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.000
Anden gæld	59.607	14.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.972	111.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>619.972</b>	<b>111.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>140.440</b>	<b>315.799</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resul- tat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	400.519	440.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.915	-235.915
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	164.604	204.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-684.136	-684.136
	<b>40.000</b>	<b>-519.532</b>	<b>-479.532</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	706.959	634.264
Andre omkostninger til social sikring	6.252	6.817
	<b>713.211</b>	<b>641.081</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	744
	<b>0</b>	<b>744</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	98.295	98.295
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>98.295</b>	<b>98.295</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-54.775	-43.895
Årets afskrivninger	-8.704	-10.880
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-63.479</b>	<b>-54.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>34.816</b>	<b>43.520</b>



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Geertsen Holding ApS, CVR-nr. 41401931, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


